
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

 «Средняя общеобразовательная школа № 4» 

 

  Муниципаль бюджет 

 Гомуми  белем бирү учреждениесе  

«4нче урта  гомуми белем бирү мәктәбе» 

 

ПРИКАЗ           БОЕРЫК 

 

01 сентября 2025 года                                                  № 281 о/д 

 

О работе Общероссийского  общетвенно-  

государственного движения детей  

и молодежи «Движение первых» 

       

            На основании Федерального закона о Российском движении детей и молодежи  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать  работу с обучающимися Общероссийского  общетвенно-

государственного движения детей и молодежи «Движение первых» согласно Устава и 

плана. 

 

2. Назначить ответственным за работу по «РДДМ»  педагога-организатора Лутфуллину 

Д.Г. 

 

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на Советника по воспитанию и 

взаимодействию с детскими общественными организациями Мухаметзянову Е.М. 

 

 

  Директор:                           Г.Г.Нуруллина  

 С приказом  ознакомлены: ____________  Мухаметзянова Е.М.   

_____________ Лутфуллина Д.Г. 

 

 

01.09.2025 г. 

 


